
Usnesení č. 58
ze dne 11.1.2017

Usnesení č. 58
z jednání Rady městského obvodu Hrabová, konaného dne 11. 1. 2017

-------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------
58/1247.) Rada městského obvodu Hrabová

Rada městského obvodu Hrabová 

schvaluje

rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 22/2016, kterým se:

zvyšují 
běžné výdaje
§ 3319, pol. 5021 o 2 tis. Kč
§ 3612, pol. 5021 o 8 tis. Kč
§ 3612, pol. 5151 o 15 tis. Kč
§ 5512, pol. 5021 o 2 tis. Kč
§ 6112, pol. 5031 o 5 tis. Kč
§ 6115, pol. 5021 o 54 tis. Kč
§ 6171, pol. 5021 o 16 tis. Kč
§ 6310, pol. 5163 o 2 tis. Kč
§ 6310, pol. 5169 o 3 tis. Kč
§ 6171, pol. 5909 o 356 tis. Kč

snižují
běžné výdaje
§ 3349, pol. 5021 o 2 tis. Kč
§ 3612, pol. 5169 o 23 tis. Kč
§ 5512, pol. 5151 o 2 tis. Kč
§ 6112, pol. 5032 o 5 tis. Kč
§ 3612, pol. 5169 o 54 tis. Kč
§ 6171, pol. 5031 o 16 tis. Kč
§ 6171, pol. 5361 o 2 tis. Kč
§ 6310, pol. 5167 o 3 tis. Kč
§ 3612, pol. 5169 o 356 tis. Kč

58/1248 Rada městského obvodu Hrabová

schvaluje

rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 1/2017, kterým se:

zvyšují 
kapitálové výdaje
§ 3632, pol. 6121 o 38 tis. Kč

snižují
kapitálové výdaje

1



Usnesení č. 58
ze dne 11.1.2017

§ 3111, pol. 6121 o 38 tis. Kč

58/1249.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

rozpočtové opatření statutárního města Ostrava, kterým se:

zvyšují
převody mezi statutárním městem Ostrava a městským obvodem – 
příjmy
§  6330,  pol.  4137,  ÚZ 1355,
org. 521

o 68 tis. Kč

zvyšují výdaje
§ 6171, pol. 5901 o 68 tis. Kč

58/1250.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 106/8 – orná
půda o výměře               356 m2, zapsaném na LV č. 1655 mezi statutárním
městem  Ostrava,  městským  obvodem  Hrabová  a  panem  Oliverem
Fedorem, bytem J. Misky 65/1, 700 30 Ostrava – Dubina.

58/1251.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  uzavření  nájemní  smlouvy  na  pronájem  pozemku  parc.  č.  843/46  –
garážový box o výměře 18 m2, zapsaném na LV č. 1655 mezi statutárním
městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a paní Sylvou Staňkovou,
bytem Antonína Poledníka 5/3, 700 30 Ostrava – Dubina.

58/1252.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

o uzavření pachtovní smlouvy na pozemek parc. č. 581/9 – zemědělský
pacht o výměře                1076 m2,  zapsaném  na LV č. 1655 mezi
statutárním  městem  Ostrava,  městským  obvodem  Hrabová  a  panem
Přemyslem Janšou, bytem Šolcova 715/21, 720 00 Ostrava – Hrabová.

58/1253.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla 

o uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Ostrava, městským
obvodem Hrabová a Základní uměleckou školou Leoše Janáčka, Ostrava-

2



Usnesení č. 58
ze dne 11.1.2017

Vítkovice, příspěvkovou organizací,             se sídlem Lidická 507/56, 703
00 Ostrava-Vítkovice, zastoupenou Mgr. Jaromírem Návratem, ředitelem
školy,  na  pronájem  tříd  v objektu  Základní  školy,  Ostrava  –  Hrabová,
Paskovská 46, příspěvková organizace, na dobu určitou od 2. 1. 2017 do
30. 6. 2017.

58/1254.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

o záměru městského obvodu pronajmout nebytový prostor – klubovnu o
celkové  výměře  25,40  m2  v kulturním  středisku,  Paskovská  664/31,
Ostrava-Hrabová

a ukládá

referentu  odboru  financí  a  správy  majetku  zveřejnit  záměr  způsobem
obvyklým.

z.:  Ing.  Michaela
Matuštíková

t.: 20.1.2017
58/1255.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

realizovat akci „Oprava bytu č. 1 na ul. Bělská 28, Ostrava-Hrabová“ dle
předloženého návrhu

a pověřuje 

vedoucí  odboru  financí  a  správy  majetku  provedením  všech  úkonů
potřebných k realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Oprava
bytu č. 1, ul. Bělská 28, Ostrava-Hrabová“.

58/1256.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

realizovat  akci  „Rekonstrukce  bytu  č.  6  na  ul.  Příborská  23,  Ostrava-
Hrabová“                             dle předloženého návrhu,

pověřuje 

vedoucí  odboru  financí  a  správy  majetku  provedením  všech  úkonů
potřebných  k realizaci  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  akci
„Rekonstrukce bytu č. 6, Příborská 23, Ostrava-Hrabová“,

3



Usnesení č. 58
ze dne 11.1.2017

rozhodla

zaslat  písemnou  výzvu  k podání  nabídky  na  veřejnou  zakázku  malého
rozsahu na akci „Rekonstrukce bytu č. 6, Příborská 23, Ostrava-Hrabová“
uchazečům dle předloženého návrhu

a rozhodla

o  jmenování  pracovní  skupiny  pro  otevírání obálek  veřejné  zakázky
malého rozsahu                    ve složení: Milan Pospěch, Ivona Petrová,
Ing.  Jana  Faicová;  náhradníci:  Bc.  Lucie  Slívová,  Ing.  Bohumil  Rundt,
Svatava Králová.  

58/1257.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

realizovat akci „Oprava bytu č. 6 na ul. Příborská 33, Ostrava-Hrabová“
dle předloženého návrhu,

pověřuje 

vedoucí  odboru  financí  a  správy  majetku  provedením  všech  úkonů
potřebných k realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Oprava
bytu č. 6, Příborská 33, Ostrava-Hrabová“.

58/1258.) Rada městského obvodu Hrabová 

souhlasí s úpravou vodoinstalace a opravou koupelny v bytě p.  Š. K,  
Příborská  35, Ostrava-Hrabová“

pověřuje 

vedoucí  odboru  financí  a  správy  majetku  provedením  všech  úkonů
potřebných k realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Úprava
vodoinstalace a oprava koupelny                       vč. realizace etážového
topení“ v bytě p. Š.K., Příborská 35, Ostrava-Hrabová“.

58/1259.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí 

žádost nájemce bytu pana R.B. o zřízení etážového plynového topení, 

souhlasí

s realizací etážového plynového topení v bytě nájemce p. R.B. na ul.  V.
Huga, Ostrava-Hrabová na náklady městského obvodu Hrabová

4



Usnesení č. 58
ze dne 11.1.2017

a pověřuje 

vedoucí  odboru  financí  a  správy  majetku  provedením  všech  úkonů
potřebných  k realizaci  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  zřízení
etážového plynového topení. 

58/1260.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

zaslat  písemnou  výzvu  k podání  nabídky  na  veřejnou  zakázku  malého
rozsahu na  akci  „Rekonstrukce  bytu  č.  6,  V.  Huga  456/11,  Ostrava-
Hrabová“ uchazečům dle předloženého návrhu,

souhlasí
s výzvou na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci „Rekonstrukce bytu
č. 6, V. Huga 456/11, Ostrava-Hrabová“, dle předloženého návrhu

a rozhodla

o  jmenování  pracovní  skupiny  pro  otevírání obálek  veřejné  zakázky
malého rozsahu                       ve složení: Milan Pospěch,  Ing. Jana
Faicová,  Bc.  Lucie  Slívová;  náhradníci:  Ivona  Petrová,  Ing.  Bohumil
Rundt, Svatava Králová.

58/1261.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

zaslat písemnou výzvu k podání nabídky na zakázku malého rozsahu na
zpracování  projektové  dokumentace  pro  vydání  společného  územního
rozhodnutí a stavebního povolení „Vestavba kanceláří, Ostrava – Hrabová
(PD, IČ, AD)“ uchazečům dle předloženého návrhu,

souhlasí

se  zadávacími  podmínkami  vč.  požadavků  na  obsah  smlouvy  o  dílo  a
smlouvy  příkazní  k zakázce  malého  rozsahu  na  zpracování  projektové
dokumentace pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního
povolení „Vestavba kanceláří ÚMOb Hrabová, Ostrava – Hrabová (PD, IČ,
AD)“

a rozhodla

o  jmenování  pracovní  skupiny  pro  otevírání  obálek  ve  složení:  Igor
Trávníček, Ing. Jan Socha, Ing. Jana Faicová.

58/1262.) Rada městského obvodu Hrabová 

5



Usnesení č. 58
ze dne 11.1.2017

rozhodla

zadat zakázku malého rozsahu na zpracování hydrogeologického průzkumu pro
rozšíření hřbitova
obchodní společnosti GEOoffice, s.r.o., U Cementárny 1207/5, 703 00 Ostrava-
Vítkovice, za cenu 37.207,50 Kč vč. DPH.

58/1263.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

uzavřít dohodu o skončení nájmu bytu v domě Obchodní 595/6, Ostrava-
Hrabová, s L.R.              ke dni 16.1.2017
a pověřuje  

Bc. Lucií Slívovou provedením všech úkonů k ukončení nájemní smlouvy.
z.: Bc. Lucie Slívová
t.:  do 15.1.2017

58/1264.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

uzavřít  nájemní  smlouvu na  byt  v domě Obchodní,  Ostrava-Hrabová,  s
nájemníkem M.R.              na dobu určitou ½ roku ke dni 17.1.2017, dle
předloženého návrhu

a pověřuje  

Bc. Lucií Slívovou provedením všech úkonů k sepsání nájemní smlouvy.
z.: Bc. Lucie Slívová
t.:  do 15.1.2017

58/1265.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

uzavřít dohodu o skončení nájmu bytu v domě V. Huga, Ostrava-Hrabová,
s S.K. ke dni 16.1.2017

a pověřuje  

Bc. Lucií Slívovou provedením všech úkonů k ukončení nájemní smlouvy.
z.: Bc. Lucie Slívová
t.:  do 16.1.2017

58/1266.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

6



Usnesení č. 58
ze dne 11.1.2017

o  záměru  městského  obvodu  pronajmout  pozemek  parc.  č.  843/50  –
garážový box o výměře       19 m2,  zapsaném  na LV č. 1655 

a ukládá

referent  odboru  financí  a  správy  majetku  zveřejnit  záměr  způsobem
obvyklým.

z.:  Ing.  Michaela
Matuštíková

t.: 20.1.2017
58/1267.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

záznam  pracovníků  majetkového  odboru  MMO  ze  dne  4.1.2017  o
provedení kontroly vyúčtování vodného a stočného za r. 2015, která se
uskutečnila na základě stížnosti nájemce bytu v domě Příborská, Ostrava-
Hrabová, ze dne 14.11.2016.

58/1268.) Rada městského obvodu Hrabová 

souhlasí

a)  ve  smyslu  §  25  odst.  1   zákona  č.  13/1997  Sb.,  o  pozemních
komunikacích,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  se  zvláštním  užíváním  –
uložením  inženýrských  sítí  v  tělese  místní  komunikace  K  Pilíkům  na
pozemku parc.č. 2547 v k.ú. Hrabová, která je ve vlastnictví statutárního
města Ostravy, svěřena městskému obvodu Hrabová, k pozemku parc.č.
539/18 v k.ú. Hrabová,

b) ve smyslu § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve
znění pozdějších předpisů,  s připojením pozemku parc.č.  539/18 v k.ú.
Hrabová k místní komunikaci                 K Pilíkům na pozemku parc.č.
2547 v k.ú. Hrabová, která je ve vlastnictví statutárního města Ostravy,
svěřena městskému obvodu Hrabová.

58/1269.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

o zaslání objednávky na zajištění odvozu odpadu ze hřbitova společností
SEKOS Morava, a.s., se sídlem Vratimovská 716, 719 00 Ostrava-Kunčice,
IČ 25832654, pro období                        od 1.1.2017 do 31.12.2017, dle
předloženého návrhu. 

58/1270.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

7



Usnesení č. 58
ze dne 11.1.2017

oznámení ze dne 4.1.2017 o provedení prokopávky v zeleni před domem
Mlynářská  247/12,  Ostrava-Hrabová,  v pozemku  parc.č.  2590/1  v k.ú.
Hrabová  a  domem  Mlynářská  1003/24,  Ostrava-Hrabová,  v pozemku
parc.č. 2555/1 v k.ú. Hrabová, které jsou ve vlastnictví statutárního města
Ostrava, svěřené do správy městskému obvodu Hrabová, a to společností
Holub  Miroslav,  se  sídlem  Tolstého  1809/121,  702  00  Ostrava,  IČ
10633707, z důvodu odstranění havárie na vodovodním potrubí

a rozhodla

o protokolárním převzetí prokopávky po jejím ukončení.
z: Ivona Petrová
 t: do 31.3.2017

58/1271.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

dopis ředitele ZŠ Paskovská  Mgr. Radka Pollo ze dne 22.12.2016

a rozhodla

o vypracování operativního návrhu na omezení parkování veřejnosti na
parkovišti                            u Základní školy Paskovská 110/46 v  Ostravě-
Hrabové.          

 z: Ivona Petrová
 t: do 31.3.2017

58/1272.) Rada městského obvodu Hrabová 

ruší

z důvodu neprovedení prací usnesení Rady městského obvodu Hrabová č.
53/1145  ze  dne  26.10.2016  o  zaslání  objednávky  na  odfrézování  3  ks
pařezů a výsadbu 14 ks dřevin v k.ú.  Hrabová, Martinu Jeseňákovi,  se
sídlem Lechowiczova 2853/27, Ostrava, Moravská Ostrava - cena 69.360,-
Kč (není plátcem DPH)

a rozhodla

o zaslání objednávky na odfrézování 3 ks pařezů a výsadbu 14 ks dřevin
v k.ú.  Hrabová,  společnosti  Parkservis  Mareš  s.r.o.,  provozovna  Na
Honech 832/16, Ostrava-Hrabová,                    za cenu 75.2016,- Kč vč.
DPH.

58/1273.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

8



Usnesení č. 58
ze dne 11.1.2017

zaslat  písemnou  výzvu  k podání  nabídky  na  veřejnou  zakázku  malého
rozsahu  na  akci  „Celoroční  údržba  a  realizace  dopravního  značení  a
informačního  systému  v  městském  obvodu  Hrabová  v roce  2017“  dle
předloženého návrhu

a rozhodla

o jmenování  pracovní  skupiny pro otevírání  obálek veřejné zakázky ve
složení: Igor Trávníček, Svatava Králová, Ing. Bohumil Rundt; náhradníci:
Libor Lyčka, Ing. Bedřich Chlupatý, Ing. Jana Faicová.

58/1274.) Rada městského obvodu Hrabová 

souhlasí

s výpovědí  smlouvy  uzavřené  dne  17.9.2009  ve  znění  dodatku  č.  1
uzavřeného dne 17.2.2014 mezi statutárním městem Ostrava, městským
obvodem Hrabová a společností BENSTAR s.r.o., se sídlem U Řeky 909,
720 00 Ostrava-Hrabová, IČ 26839148, na umístění 5 ks směrových tabulí
v rámci  orientačního  systému  městského  obvodu  Hrabová,  a  to
k 15.1.2017.

58/1275.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

dopis  pana Daniela  Štalmacha ze  dne 21.11.2016 s žádostí  o  umístění
zpomalovacích prahů na ulici  Lužná v Ostravě-Hrabové a zápis  komise
výstavby, dopravy a ekologie ze dne 14.12.2016 
a nesouhlasí

s umístěním zpomalovacích prahů na výše uvedené komunikaci.

58/1276.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

dokumentaci pro vydání územního souhlasu k umístění stavby vodovodní
přípojky                          a kanalizační přípojky pro zahradní chatku na
parc.č. 1602/8, ul. Šlejharova v k.ú. Hrabová, předloženou dne 4.1.2017, 
souhlasí

a) s umístěním a realizací vodovodní přípojky a kanalizační přípojky na
pozemcích parc.č. 2572 a 1602/2, které jsou  ve vlastnictví statutárního
města Ostravy, svěřené městskému obvodu Hrabová,

b)  ve  smyslu  §  25  odst.  1   zákona  č.  13/1997  Sb.,  o  pozemních
komunikacích,  v  platném  znění,  se  zvláštním  užíváním  –  uložením
inženýrských sítí v tělese místní komunikace                 Šlejharova na
pozemku parc.č. 2572 v k.ú. Hrabová, která je ve vlastnictví statutárního
města Ostravy, svěřena městskému obvodu Hrabová,

9



Usnesení č. 58
ze dne 11.1.2017

c) s vydáním územního souhlasu

a rozhodla

na straně vlastníka pozemků parc.č.  2572 a 1602/2 v kat.úz.  Hrabová,
uzavřít smlouvu                     o poskytnutí práva provést stavbu vodovodní
přípojky a kanalizační přípojky pro stavbu zahradní chatky na pozemku
parc.č. 1602/8 v k.ú. Hrabová s P.M., dle předloženého návrhu. 

58/1277.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

závěr  zjišťovacího  řízení  „Strategický  plán  rozvoje  statutárního  města
Ostravy  na  léta  2017  -  2023“  vydaný  odborem  životního  prostředí  a
zemědělství  Krajského  úřadu  Moravsko-slezského  kraje  dle zákona  č.
100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve
znění pozdějších předpisů. 

58/1278.) Rada městského obvodu Hrabová 

souhlasí,

jako  vlastník  sousedního  pozemku  parc.č.  2581/2  v  k.ú.  Hrabová
s umístěním stavby „Přístřešek Autobond Toyota na p.č.  70/2,  Ostrava-
Hrabová“,  ul.  Krmelínská,  dle  žádosti  společnosti  AUTOBOND GROUP
a.s. ze dne 19.12.2016.

58/1279.) Rada městského obvodu Hrabová 

souhlasí

s prodejem části pozemku parc.č. 1899/42 o výměře 98 m2 v k.ú. Hrabová,
dle  žádosti  statutárního  města  Ostrava  prostřednictvím  majetkového
odboru Magistrátu města Ostravy               ze dne 9.12.2016.

58/1280.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

informaci,  že  byly  splněny  podmínky  pro  uzavření  smlouvy  o  zřízení
věcného břemene -  služebnosti,  které  vyplynuly  ze  smlouvy  o  budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti č.  E 96/2016 ze dne
25.3.2016 k části pozemku parc.č. 2547, ul. K Pilíkům                v k.ú.
Hrabová,  obec  Ostrava,  uzavřené  mezi  statutárním  městem  Ostrava,
městským obvodem Hrabová a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem
Teplická  874/8,  405  02   Děčín  IV-Podmokly,  IČ  24729035,  DIČ

10



Usnesení č. 58
ze dne 11.1.2017

CZ24729035 

a rozhodla

o uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene – služebnosti
k části pozemku parc.č. 2547 v k. ú. Hrabová, ve vlastnictví statutárního
města  Ostravy,  svěřenému  do  správy  městského  obvodu  Hrabová,
v rozsahu  daném  geometrickým  plánem  č.  2823-91/2016,  potvrzeným
Katastrálním  úřadem  pro  Moravskoslezský  kraj,  Katastrálním
pracovištěm  Ostrava  dne  25.10.2016,  ve  prospěch  společnosti  ČEZ
Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ
24729035, DIČ CZ 24729035, za účelem uložení                   a provozování
zemního  kabelového  vedení  NN  v rámci  stavby  „Ostrava  539/22
Švrčinová,  NNk“.  Věcné  břemeno  se  zřizuje  na  dobu  neurčitou  a  za
jednorázovou úplatu ve výši 2.536,- Kč + DPH v zákonné výši.

58/1281.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

a) na straně vlastníka zřídit věcné břemeno  na  pozemku parc.č. 2582/2
v k.ú. Hrabová                     v rozsahu vymezeném geometrickým
plánem dle zákresu stavby v situaci stavby,               ve prospěch
budoucího oprávněného ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8,
405  02  Děčín  IV-Podmokly,  IČO  24729035,  za  účelem  zřízení  a
provozování  zemního  kabelového  vedení  VN  22  kV  realizovaného
v rámci stavby  „Ostrava – Na Rovince, VNk + RVN DO k PS3 ČMD“;
věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou, úplatně                    za
jednorázovou  úplatu  ve  výši  400,-  Kč/m2 +  DPH v  zákonné  výši,
nejméně však 1.500,- Kč a DPH v zákonné výši,  

b) uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene
a smlouvu                   o právu provést stavbu dle předloženého návrhu. 

58/1282.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí 

projektovou  dokumentaci  pro  vydání  územního  rozhodnutí  o  umístění
stavby  „Výstavba  chodníku  podél  ul.  Paskovská  k objektu  Hasičské
zbrojnice“  předloženou  dne  14.12.2016  společností  ArcelorMittal
Engineering and Consulting Ostrava s.r.o., bez připomínek.
 
58/1283.) Rada městského obvodu Hrabová 

souhlasí
     
s podáním  žádosti  adresované  Správě  silnic  Moravskoslezského  kraje,
příspěvkové organizaci, se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava-Přívoz,
o bezúplatný převod pozemku parc.č. 2583/21 – ostatní plocha o výměře

11



Usnesení č. 58
ze dne 11.1.2017

18 m2 v k.ú. Hrabová, na kterém je umístěn chodník vybudovaný v rámci
stavby  „Rekonstrukce chodníku podél ul. Jezdiště vč. napojení chodníku
na ul. U Kotelny, Ostrava-Hrabová“, dle předloženého návrhu 

a ukládá

starostovi předložit návrh žádosti na zasedání Zastupitelstva městského
obvodu Hrabová.

z.: Igor Trávníček
t.: příští zasedání

58/1284.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

záměr stavby rodinného domu vč. přípojek, zpevněných ploch, sjezdu a
oplocení  na  pozemku  parc.č.  539/18,  ul.  K  Pilíkům  v k.ú.  Hrabová,
předložený dne 5.1.2017, s podmínkou,                         že oplocení v místě
sjezdu bude posunuto do pozemku parc.č. 539/18 tak, aby bylo umožněno
odstavit na tuto plochu automobil, aby nebyl znemožněn průjezd po ul.
K Pilíkům,

souhlasí

a) s umístěním a realizací vodovodní přípojky a sjezdu na pozemku parc.č.
2547, který je              ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřený
městskému obvodu Hrabová,  

c) s vydáním územního rozhodnutí nebo územního souhlasu, stavebního
povolení nebo souhlasu s ohlášenou stavbou

a rozhodla

na  straně  vlastníka  pozemku  parc.č.  2547  v  kat.úz.  Hrabová,  uzavřít
smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu vodovodní přípojky a sjezdu
pro plánovanou stavbu rodinného domu              na pozemku parc.č.
539/18 s O.V., dle předloženého návrhu. 

58/1285.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

na  straně  povinného  o uzavření  smlouvy  o  zřízení  úplatného  věcného
břemene - služebnosti k částem pozemků parc.č.  233/47 a 233/50 v k. ú.
Hrabová v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2635-007002/2014 ze
dne 3.9.2014 a k částem pozemků parc.č. 269/1, 304/15, 304/16, 3135/7,
3135/8, 3135/9 a 3135/10 v k. ú. Hrabová v rozsahu daném geometrickým
plánem č. 2634-007001/2014 ze dne 3.9.2014,  ve prospěch společnosti
GasNet, s.r.o.,                   se sídlem Klíšská 940,  401 17 Ústí nad Labem,
IČ  27295567,  DIČ  CZ  27295567,  za  účelem  uložení  a  provozování
plynárenského  zařízení  „Plynofikace  Statutárního  města  Ostrava,

12



Usnesení č. 58
ze dne 11.1.2017

KS  1312000872/159029,  číslo  stavby  8800073014“  uloženého
v předmětných pozemcích. Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou a
za jednorázovou úplatu ve výši 3.957,- Kč vč. DPH v zákonné výši.

58/1286.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

 - oznámení odboru dopravy MMO o doplnění žádosti a možnosti vyjádřit
se  k podkladům  rozhodnutí  ve  stavebním  řízení  na  stavbu  „Silnice
II/478 – prodloužená ul. Mostní – I. etapa“,

- rozhodnutí č. 995/16/VH vydané odborem ochrany životního prostředí
MMO  o  povolení  změny  dokončené  stavby  vodního  díla  „Provozní
budova LCO Ostrava  –  Hrabová,  Frýdecká 740:  SO 05 –  Odvodnění
areálu (kanalizace, šachty), SO 20.4 – ČOV o kapacitě 25 EO“ na ul. U
Pumpy,

- vyrozumění  útvaru  hlavního  architekta  a  stavebního  řádu  MMO  o
možnosti  vyjádřit  se  k podkladům  rozhodnutí  v  územním  řízení  o
umístění stavby „Parkovací plochy u ZŠ Paskovská“,

- oznámení  útvaru  hlavního  architekta  a  stavebního  řádu  MMO  o
zahájení územního řízení                        o umístění stavby „Výstavba
chodníku k ul. Jezerní, Ostrava-Hrabová“,

- oznámení  útvaru  hlavního  architekta  a  stavebního  řádu  MMO  o
zahájení územního řízení                        o umístění stavby „Posílení
vodovodu ul. Na Rovince, DN 300“,

- územní  souhlas  s umístěním  stavby  „Rozšíření  parkovacích  ploch
závodu Sungwoo Hitech s.r.o.“ na ul.  Na Rovince,  které vydal odbor
stavebně správní ÚMOb Hrabová,

- územní souhlas s umístěním stavby „Vodovodní a kanalizační přípojka
pro část areálu Tajga, Ostrava - Hrabová“, které vydal odbor stavebně
správní ÚMOb Hrabová,

- oznámení o zahájení stavebního řízení stavby „CTPark Ostrava, Objekt
O3  -  přístavba  skladové  haly“,  které  vydal  odbor  stavebně  správní
ÚMOb Hrabová,

- stavební povolení č. 4D/2016 na stavbu „Provozní budova LCO Ostrava
- Hrabová, Frýdecká 740 - SO 04 zpevněné plochy - veřejně přístupná
část“, které vydal odbor stavebně správní ÚMOb Hrabová. 

58/1287.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí 

vyřazení členů jednotky SDH Rostislava Strašíka a Marie Namyslové

13



Usnesení č. 58
ze dne 11.1.2017

rozhodla

o  uzavření  dohody  o  členství  v Jednotce  sboru  dobrovolných  hasičů
Hrabová mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová
a  p.  Troupem  Štěpánem,  bytem Aviatiků  1497/12, 700  30  Ostrava-
Hrabůvka.

 

14


	zaslat písemnou výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci „Rekonstrukce bytu č. 6, Příborská 23, Ostrava-Hrabová“ uchazečům dle předloženého návrhu
	souhlasí s úpravou vodoinstalace a opravou koupelny v bytě p. Š. K, Příborská 35, Ostrava-Hrabová“
	zaslat písemnou výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci „Rekonstrukce bytu č. 6, V. Huga 456/11, Ostrava-Hrabová“ uchazečům dle předloženého návrhu,
	s výzvou na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci „Rekonstrukce bytu č. 6, V. Huga 456/11, Ostrava-Hrabová“, dle předloženého návrhu
	zaslat písemnou výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci „Celoroční údržba a realizace dopravního značení a informačního systému v městském obvodu Hrabová v roce 2017“ dle předloženého návrhu


